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Kilpailukutsu: 

Paikka: 

Luokat: 

LAATUARVOSTELU 2024 

Hevosopisto, Ypäjä 

Luokka 4 Askellajihevoset 22.8.2025 

Luokka 1 Kenttähevoset 22.8.2025  

Luokka 18 Estehevoset 24.8.2025 

 
Osallistumissäännöt: 

 
 

1. Osallistumisoikeus 
 

Laatuarvosteluun voivat osallistua vuonna 2021 syntyneet lämminveriset ratsuhevoset ja 
vuonna 2020 syntyneet varsoneet tammat, joilla ei ole varsa alla. Hevosen tulee olla: 

- FWB-kantakirjan pääosastoon merkitty ja polveutua jalostukseen hyväksytystä̈isäoriista 

tai 

- muuhun FWB-jalostusohjelman hyväksymään kantakirjaan rekisteröity ja täyttää 
polveutumisvaatimukset (huomioi uudistunut FWB-jalostusohjelma) 

Hevosen tulee olla merkitty Suomen Hippoksen rekisteriin ilmoittautumispäivään 
mennessä. Ainoastaan viranomaistietokantaan merkityllä̈ hevosella ei ole 
osallistumisoikeutta. Mikäli epäilet hevosesi osallistumisoikeutta, olethan yhteydessä 
krista.nyqvist@hippos.fi tai p. 040 5063308 hyvissä ajoin ennen ilmoittautumista. 

Hevonen voi osallistua saman päivän aikana yhteen laatuarvosteluluokkaan. 

Laatuarvostelun yhteydessä tammoille voidaan suorittaa FWB-jalostusohjelman 
mukainen jalostusarvostelu. Arvostelu tehdään laatuarvostelusuorituksen yhteydessä. 
Jalostusarvosteluun ilmoittautuminen tapahtuu Laatuarvosteluilmoittautumisen 
yhteydessä. Kirjoita lisätietokenttään ”JALOSTUSARVOSTELU”. 

 
 
 

 
2. Arvostelukohteet 

Estehevoset: mittaus ja tunnistetiedot, esterata ja rakennearvostelu 

Askellajihevoset: mittaus ja tunnistetiedot, askellajikoe ratsain ja rakennearvostelu 

Kenttähevoset: mittaus ja tunnistetiedot, maastoesteitä sisältävä esterata, 
askellajien arviointi ratsain ja rakennearvostelu 

Lisäksi jalostusarvosteltavilta tammoilta mitataan rinnan- ja etusäären ympärys sekä 
tehdään laajempi lineaarinen rakennearvostelu. 
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3. Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu Kipan kautta (Nuorten Hevosten Festarit). Tamma ilmoitetaan 
jalostusarvosteluun erikseen lisätietokentässä mainiten ”JALOSTUSARVOSTELU”. 

Ilmoittautuminen kaikkiin luokkiin 17.8.2025 asti. 
 
 
 
 

4. Osallistumismaksut 

Osallistumismaksu on 100 €/hevonen (ilmoittautumismaksu 10 € + lähtömaksu 90 €) 
tai FWB-yhdistyksen jäsenenä (hevosen omistaja) 80 €/hevonen 
(ilmoittautumismaksu 10 € + lähtömaksu 70€). 

Osallistumismaksu maksetaan kahdessa osassa. Ilmoittautuessa sitoudut 
maksamaan molemmat maksut: 

1) ilmoittautumismaksu 10€ maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä Kipaan 

2) lähtömaksu 90€/70€ FWB-yhdistyksen tilille FI10 6601 0001 1253 68 viimeiseen 
ilmoittautumispäivään mennessä. 

Mikäli tamma osallistuu myös jalostusarvosteluun, on arvostelun hinta +50€ ja se 
laskutetaan erikseen Heppa-järjestelmän kautta. Laskun eräpäivä on seuraava päivä. 

Laatuarvostelu on seuratason kilpailu, joten ratsastajalla tulee olla lisenssi voimassa 
(hevosella ei). 

Ilmoittautumisajan jälkeen perutuista ilmoittautumisista 
lähtömaksusta/jalostusarvostelumaksusta palautetaan puolet (50%) eläinlääkärin-
/lääkärintodistusta vastaan. Ennen  ilmoittautumisajan päättymistä perutut 
ilmoittautumiset eivät aiheuta ilmoittajalle kuluja Kipan 3€:n käyttömaksun lisäksi. 
Peruutukset ilmoittautumisajan sisällä Kipan kautta, ilmoittautumisajan jälkeen 
info@finnishwarmblood.fi tai kilpailun aikana p. 050 5626630. 

 
 

5. Palkinnot 

Laatuarvosteluun osallistuminen kerryttää lajiensa parhaille FWB-hevosille 
kasvattajapisteitä, joiden perusteella ratsuhevosten kasvattajapalkinnot maksetaan. 
Palkinnot maksetaan hevoskasvatuksen ja hevosurheilun edistämiseen käytettävästä 
osuudesta Veikkaus Oy:n tuotosta Maa- ja metsätalousministeriön kautta. 
Kasvattajapisteitä jaetaan kunkin luokan viidelle parhaalle hyväksytyn tuloksen 
saaneelle FWB-hevoselle 50 – 40 – 30 – 30 – 30. 

Kunkin lajin viiden parhaan hevosen omistajalle maksetaan sijoitussäännön mukaan 
rahapalkkio 500 – 350 – 280 - 140 – 110 €. Hevoskohtainen summa, joka maksetaan 
hevosen omistajalle, määräytyy sijoittuneiden määrän mukaan ja tiedetään vasta 
kaikkien lajien tulosten ratkettua. 
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Jalostusarvostellut tammat palkitaan ruusukkein ja jalostusarvostelutodistuksin. 

Jokainen asianosainen on vastuussa tilinumeronsa tallentamisesta Hippoksen 
OmaTalli-palveluun (kasvattajapalkinnot) sekä sen ilmoittamisesta FWB-yhdistykselle 
(omistajalle maksettava rahapalkinto). 

Palkintojenjakoon kutsutaan kaikki sijoittuneet ratsain ja sijoittuneet palkitaan 
ruusukkein. Palkintojenjaosta voi olla poissa ainoastaan puheenjohtajatuomarin 
luvalla. Paras este-, kenttä- ja askellajihevonen loimitetaan. Lajiensa parhaat FWB- 
hevoset saavat hopeiset palkintolautaset. 

 
 

6. Muuta 

Tapahtuma järjestetään Nuorten hevosten Festivaalin yhteydessä. Katso myös muut 
luokat. 

Lähtölistat julkaistaan Equipessa (kts. Kipan kilpailukutsu). Muista ottaa oma 
numerolappu hevoselle mukaan. Tapahtumassa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä, 
myös ratsastajan pukeutumisen ja hevosen varusteiden osalta. Hevosia ja esittäjiä 
ei vakuuteta järjestäjän toimesta vaan tilaisuuteen osallistuminen tapahtuu hevosen 
omistajan ja kaikkien asianosaisten omalla vastuulla. 

 
 
 
 

8. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin 

Kilpailun johtaja (Laatuarvostelu): SALLA VARENTI p.050 3521278 

Päästewardi: Sirpa Airaksinen 

Tuomarit:  Anne-Mari Miss & Frenk Jespers (askellajit, kenttäratsastus askelljit), 
kotimainen esteasiantuntija & Daan Nanning (esteratsastus), Minna Leppälä-Pirtilä & Jutta 
Koivula (kenttäratsastus), Annu Stenqvist (rakenne koulu, kenttä & este). 

 
 
 
 

Lisätiedot 
Askellajihevoset: Stella Hagelstam stella@stellahagelstam.fi p. 050 3313035 

Kenttähevoset: Minna Leppälä-Pirtilä mlequestrianism@gmail.com p. 0405404438 

Estehevoset: Salla Varenti salla.varenti@aulangonratsastuskoulu.fi p.050 3521278 

FWBY: info@finnishwarmblood.fi p. 050 5626630 

Suomen Hippos ry: Krista Nyqvist krista.nyqvist@hippos.fi p. 040 5062196  
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